

# Betlehemin ihme

## The Bethlehem Miracle

By Dr. David Reagan, [December 27, 2022](#)



### Jeesuksen syntymä todistuksena Jumalan uskollisuudesta

Joka vuosi joulun aikaan minua muistutetaan Jeesuksen syntymää koskevista huomattavista profetioista ja siitä, miten ne vahvistavat hänen jumaluuttaan ja Jumalan uskollisuutta. Katsotaanpa joitakin näistä profetioista.

### Syntymän ajoitus

Messiaan syntymäaika on osoitettu kohdassa 1.Moos. 49:10 sanoin, jotka Jaakob sanoi kuolinvuoteellaan pojalleen Juudalle: *"Ei siirry valtikka pois Juudalta eikä hallitsijansauva hänen polviensa välistä, kunnes tulee hän (shiloh), jonka se on ja jota kansat tottelevat."*

Juutalaiset rabbit tunnustavat termin "Shiloh" messiaaniseksi arvonimeksi. "Valtikka" viittaa kansakunnan oikeudelliseen valtaan. Näin ollen tämä profetia sanoo, että Messias tulee aikana, jolloin kansakunnan oikeudellinen valta on poistettu.

Vaikka Juudalta riistettiin kansallinen suvereniteetti 70-vuotisen Babylonian vankeuden aikana, se ei koskaan menettänyt valtikkaansa, sillä juutalaisille sallittiin omat tuomarit jopa vankeudessa.

Josh McDowell kirjassaan *"Evidence that Demands a Verdict"* huomauttaa, että "ensimmäinen näkyvä merkki siitä, että valtikka alkaa poistua

Juudasta, tuli esiin, kun Herodes Suuri, jossa ei ollut juutalaista verta, seurasi makkabealaisia ruhtinaita, jotka kuuluivat Leevin heimoon ja olivat viimeiset Jerusalemissa hallinneet juutalaiset kuninkaat."

Ratkaiseva käännekohta tuli kohta Herodeksen kuoleman jälkeen, kun noin vuonna 7 jKr roomalaiset poistivat juutalaisen Sanhedrin-neuvoston vallan julistaa kuolemantuomio. Siten valtikka (korkein oikeusvalta) siirtyi pois Juudasta.

Tästä on merkintä Talmudissa (juutalaisten suullinen perinne). Talmud kertoo, että tässä yhteydessä sanhedrinin jäsenet valtasi "yleinen tyrmistys". Edelleen on uskomatonta, että he "peittivät päänsä tuhalla ja ruumiinsa säkkikankaalla huutaen: 'Voi meitä, sillä valtikka on lähtenyt Juudasta, eikä Messias ole tullut!'"

He eivät ymmärtäneet, että Jeesus Messias oli syntynyt noin vuonna 4 eKr. Herodeksen viimeisinä vuosina (Mt. 2:1), joten "Shiloh" oli saapunut vähän ennen, kuin valtikka poistui - aivan kuten ennustettiin!

## **Syntymäpaikka**

Viisisataa vuotta aikaisemmin myös profeetta Miika oli profetoanut Messiaan syntymäpaikan täsmällisesti: *"Mutta sinä, Betlehem Efrata, joka olet vähäinen olemaan Juudan sukujen joukossa, sinusta minulle tulee se, joka on oleva hallitsija Israelissa"* (Miika 5:2).

Oletko koskaan miettinyt, mitä sana "Efrata" tarkoittaa tässä kohdassa? Se on maantieteellinen nimitys, joka osoittaa tarkasti, mikä Betlehem on kyseessä. Se on kuin tekisi eron Missouri'n Springfield'in ja Illinois'in Springfield'in välillä.

Israelissa oli nimittäin toinen Betlehem alueella pohjoiseen, lähellä Galileanjärveä. Se oli arvottu Sebulonin heimolle.

Nimeämällä Efratan alueen Miikan ennustus teki selväksi, että Betlehem, joka tulisi olemaan Messiaan syntymäpaikka, olisi se, joka on Etelä-Israelissa lähellä Jerusalemia. Tämän hyvin tarkan profetian täyttymyksenä

Matteus kertoo meille, että "Jeesus syntyi Juudean Betlehemissä" (Mt. 2:1).

## Syntymän luonne

Oli myös ennustettu, että Betlehemissä syntyvä erityinen lapsi olisi sekä inhimillinen että jumalallinen. Daniel korosti Messiaan inhimillisyyttä viitatessaan Häneen "Ihmisen Poikana" (Dan. 7:13). Jesaja korosti Hänen jumalallisuutensa sanoessaan, että Messiasta kutsuttaisiin nimillä *"Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, lankaikkinen isä, Rauhanruhtinas."* (Jes. 9:6).

Hänen jumalallinen luontonsa käy ilmi myös muista hänen syntymäänsä koskevista profetioista. Esimerkiksi Raamatun ensimmäinen messiaaninen profetia on Jumalan itsensä Eedenin paratiisissa lausuma, kun Hän sanoi Saatanalle, että eräänä päivänä hänet kukistaisi se Yksi, joka syntyisi "vaimon siemenestä" (1. Moos. 3:15). Tämä näyttäisi olevan selvä osoitus siitä, että Messias syntyisi ihmeellisesti neitsyen kautta. Tuhansia vuosia myöhemmin Jesaja nimenomaan profetoi, että syntymä tapahtuisi tällä tavoin: *"Katso, neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan..."* (Jes. 7:14).

Lisäksi Jesaja ennusti, että Messias saisi nimen, joka osoittaisi hänen jumalallisuutensa. Jesajan mukaan häntä kutsutaan "Immanueliksi", mikä tarkoittaa "Jumala meidän kanssamme" (Jes. 7: 14). Kuusisataa vuotta myöhemmin, kun enkeli Gabriel ilmestyi Marialle kertomaan, että hänestä tulisi Messiaan äiti, hän täsmensi, että hänen tulisi antaa lapselle nimi Jeshua (Lk. 1:31). Tuo nimi tarkoittaa hepreaksi "Jumalan pelastus" (Mt. 1:21).

Messiaan syntymästä ennustettiin myös, että kuninkaat antaisivat hänelle lahjoja (Ps. 72:10-11 ja Mt. 2:1-12), että hänen syntymäpaikkansa pikkulapset tapettaisiin (Jer. 31:15 ja Mt. 2:16) ja että hän oleskelisi Egyptissä (Hoos. 11:1 ja Mt. 2:11-15).

## Syntymän juhlinta

Messiaan hedelmöittymistä ja syntymää juhlittiin joissakin huomattavissa profeetallisissa virsissä. Maria profetoi kiitosvirressään, että hänen synnyttämänsä lapsi oli todiste siitä, että *"hänen laupeutensa pysyy polvesta polveen"* (Lk. 1:50). Hän jatkoi ennustamalla, että hän *"hajottaisi ylpeät", "kukistaisi valtiat", "korottaisi alhaiset" ja "täyttäisi nälkäiset"* (Lk. 1:51-53).

Hänen sukulaisensa, pappi Sakarias, lauloi myös profeetallisen juhlalaulun, kun hänen poikansa Johannes Kastaja syntyi. Viitaten vauvaan Marian kohdussa hän julisti, että Jumala *"on kohottanut meille pelastuksen sarven"* (Lk. 1:69). Sitten hän julisti, että hänen omaa poikaansa kutsuttaisiin *"Korkeimman profeetaksi"* ja hän profetoi, että hänen poikansa *"kävisi Herran edellä valmistaakseen hänen teitään"* (Lk. 1:76). Hän päätti laulunsa yhdellä kauneimmista messiasta koskevista runollisista profetioista, mitä löytyy koko Raamatusta: *"...meidän Jumalamme sydämellisen laupeuden tähden. . . meidän puoleemme katsoo aamun koitto korkeudesta, loistaen meille, jotka istumme pimeydessä ja kuoleman varjossa, ja ohjaten meidän jalkamme rauhan tielle."* (Lk. 1:78-79).

Seuraava profeetallinen juhlalaulu laulettiin Messiaan syntymän yönä, kun enkeli ilmestyi Betlehemin paimenille ja julisti: *"Mutta enkeli sanoi heille: "Älkää peljätkö; sillä katso, minä ilmoitan teille suuren ilon, joka on tuleva kaikelle kansalle: teille on tänä päivänä syntynyt Vapahtaja, joka on Kristus, Herra, Daavidin kaupungissa."* (Lk. 2:10-11). Yhtäkkiä tuohon enkeliin liittyi suuri joukko enkeleitä, jotka lauloivat voittoa kuoroa: *"Kunnia Jumalalle korkeuksissa, ja maassa rauha ihmisten kesken, joita kohtaan hänellä on hyvä tahto!"* (Lk. 2:13-14).

Viimeisen Messiaan syntymään liittyvän profeetallisen laulun lauloi "hurskas ja harras" jerusalemlainen mies nimeltä Simeon. Pyhä Henki oli tullut hänen päällensä ja ilmoittanut hänelle, ettei hän kuolisi, ennenkuin näkisi Messiaan (Lk. 2:25-26). Hän sai tuon kunniakkaan etuoikeuden 40 päivää Messiaan syntymän jälkeen, kun Jeesuksen vanhemmat tulivat Jerusalemin temppeliin vihkimään lapsensa Jumalalle.

Simeon otti Kristus-lapsen syliinsä, kiitti Herraa ja lauloi sitten: *"...minun silmäni ovat nähneet sinun autuutesi, jonka sinä olet valmistanut kaikkien kansojen nähdä, valkeudeksi, joka on ilmestyvä pakanoille, ja kirkkaudeksi kansallesi Israelille"* (Lk. 2:30-32).

## **Syntymäprofetioiden merkitys**

Kaikkien näiden profetioiden täyttyminen yhden henkilön, Jeesus Nasaretilaisen, elämässä on todiste siitä, että Hän oli se, joka Hän sanoi olevansa, nimittäin Jumalan Messias (Mk. 14:62 ja Lk. 22:70).

Jumalan uskollisuus kaikkien näiden profetioiden toteuttamisessa yksityiskohtaisesti on myös merkittävää, koska se antaa meille varmuuden siitä, että Hän on täyttävä uskollisesti myös kaikki ne profetiat, jotka Hän on antanut kristityille koskien Jeesuksen pikaista paluuta.

## **Profetian Jumala**

Jumalamme tietää tulevaisuuden ja uskaltaa julistaa sen (Jes. 46:10). Hänellä on myös valta huolehtia, että se, mitä Hän julistaa, toteutuu (Jes. 46:11). Mikä tärkeintä, Hän on uskollinen (1.Kor. 1:9), joten voimme levätä Hänen lupauksissaan.

Iloitkaamme, että syntymä Betlehemissä niin kauan sitten on positiivinen todiste, että se Yksi, joka siellä syntyi, palaa pian kunniaassa kuningasten Kuninkaana ja herrojen Herrana (Ilm. 19:16).

Lamb & Lion Ministries

<https://christinprophecy.org>